２０１８年３月２２日
報道関係各位

リョービ株式会社 経営企画部 広報課

（株式コード ５８５１）

<虎ノ門オフィス> 東京都港区西新橋 1-7-1

TEL (03)3501-0524

２０１８年４月１日付で下記の人事異動および機構改革を行いますので、お知らせします。

記

１．人事異動

【 新 職 】 【 現 職 】 【 氏 名 】

取締役 執行役員

ダイカスト本部

副本部長（兼）企画開発部長

取締役 執行役員

ダイカスト本部 企画開発部長 望月

もちづき

 達由

たつよし

ダイカスト本部 金型部長
リョービダイキャスティング (USA), INC.

上級副社長  ＜出向＞ 谷藤

たにふじ

 英樹

ひ で き

ダイカスト本部 金型部 金型担当副部長 ダイカスト本部 広島工場 金型担当副部長 法原

ほうはら

 宏樹

ひ ろ き

利優比圧鋳(常州)有限公司

副総経理  ＜出向＞
ダイカスト本部 企画開発部 設計担当副部長 宮本

みやもと

 武雄

た け お

２．機構改革

金型の開発と生産体制の強化のため、ダイカスト本部に金型部を新設する。

以 上